jpf<t<'po~tt<, co7i~fMen<e!) non oepafo<tm annotaui. 3) C'on/f~'a< velim rubra oapM'!t?tt 3. et 4, !<&

cod. 1 uoccs ~?*~[c~<~W<t'et ~~ec~~ ~H~r se com7n7~H~' quod ucr~ Tionn~ p6~ ~7'ûf~~t ~H.

MM Mfo ereaMenm, ~!tM eo<~m wtM~o e<MMt t'~ libelli d o t i fit&ro, eftp. 7, repudiis t'er<.

4) /?x.~o< fol. 28'. post J~o'Ht. ~(Ttt'c. 7(?(ro<. 31; oMpra. p. 1:13. 4;t
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1.

M*

curtiferis, cum wadriscapis~ terris, tam cultiaquametincultis, silvis, oampis, pratis",

pascuis, commaniis' perviis, aquis aquarumve" deoursibus, mobile et inmobilibus,

praesidiis, peculiis, pecoribus, omnia et ex omnibus, quicquid in ipso loco nostra videtur

esse possessio vêt dominatio, rem inexquisitam~, totum et ad integrum, tam de alode

equam et de conparato, seu de quolibet adtracto ad nos ibidem noscitur pervenisse, de

nostro iureY in iurev Yet dominationeiam dicti monasterii per hanc cartolam donationis

sive per fistucam b atque per andelangum ad opus sancti illius a die praesente donamus,

tradimus adque" perpetualiter in omnibus transiirmamus; in ea vero ratione, ut pars

praedicti monasterii ab hac die hoc habeat, teneat adque" possedeat' vel quicquid

to exinde facere voluerit, liberam e hacnrmissimam, Christopropicio, in omnibus habeat

potestatem. Et si quis deinceps, quod futurum esse non credimus' si nosmetipsi, quod

absit,autuUus quislibet de heredibus' aut'' proheredibus nostris seu ulla quaelibet

extranea persona' contra hanc donationem'" venire aut eam oalumniare praesumserit, si

se exinde non correxerit, a liminibus sanctae Dei eclosiae" excommunus et sequestratus

Mappareat, et insuper ante tribunal Christi ac"* de causa se iudicaturi cognoscat; cui

vëro calumniam intulerit, auro uncias tantas; argento libras tantas, coactus exsolvat, et

quod repetit nullo modo evindicare praeva-leat, sed praesens donatio haec nostris et,

nobis rogantibus, bonorum hominum manibus roborata, quorum nomina vel signacula

subter tenentur inserta, stipulatione interposita, diuturno tempore maneat inconvulsa.

so Actum.

Cod. 2; puteis vel fontibus cum terris.
i

**) Cod. 2: pro bac se rations'' m(uca.i'i cogooscat.

*) Co< 2: Actum illo loco publico, anno itio"régnante inoexceiMMiasimo inperatore,

ve! rcge.

M 2. Item,alia [donatio"].

Domino inlustrib et in Christo patri illo, episcopo" de monasterio illo, quod est

constructum infra muro'* illo civitatis, una cum
turma," plurima canonicorum ibidem

). r) wa.(Iriacampis 1. s) pratris pascuis 1; pratispascuns 2. t) 2; communus1. tt) 3; aqua,'
rumvel 1. v) mobilibus2. w) 2; exquisitam 1. x) quod <KM.2. y) iure 2. z) monasterio